C.G.0.5 Provence-Alpes-Cote d’Azur-Corse

As

m
sociation loi 1901 sous le nu

&ro 06/1 030ala préfecture d

OUVERTURE DES VENTES LE 13 FEVRIER 2025

e Paris - SIREN 77568232

PAR TELEPHONE : 01 70 56 59 24
Du lundi au samedi de 8h30 a 18h30

PAR INTERNET

www.cgos.info rubrique : Billetterie

SPECTACLE

Mask Singer

Jean Paul Rouve
Sofiane Pamart
Parle-moi d’amour
Dany Boon

Marine Leonardi
Jeff Panacloc
Tania Dutel

Diane Segard

Disney en concert
Julien Doré
Soprano

Elodie Poux
Génération Céline
Lamomali

Amir

Kendji

Belinda Davids

Nawell Madani

DATE

06/09/2025
10/10/2025
02/11/2025
30/11/2025
05/12/2025
13/03/2026
15/10/2026
22/11/2025
15/01/2026

07/11/2025

LIEU

Marseille

Aix en
Provence

21/11/2025

05/12/2025 Toulon

10/01/2026
22/01/2026

28/11/2025
30/11/2025 Nice
20/03/2026

16/11/2025
Gap
14/03/2026

24.50 € - 25 ans

TARIF PUBLIC

45€
45 €
41 €
49 €
59 €
35€
35€
34 €
39€

55€
37 €
39€

39 €
49 € adulte

55€
38€
40 €
55€
39€

TARIF CGOS

20.25 €
20.25 €
18.45 €
16.10 €
27.20 €
15.75 €
15.75 €
13.95 €
17.55 €

21.60 €
16.65 €
15.75 €

17.55 €

22.30 € adulte
11.02 € - 25 ans

26.50 €
17.10 €
18 €
20.25 €
17.55 €

REFERENCE

07002606
07002564
07002565
07002607
07002641
07002570
07002635
07002639
07002643

07002540
07002583
07002541
07002544

07002543

07002593
07002592
07002598
07002640
07002631

Retrouvez lintégralité de notre offre sur le cgos.info ED|

Cinémas, Musées, Concerts, Aquariums, Chateaux, Parcs d'attractions, Zoos, Cabarets ...



http://www.cgos.info/

